VISTO

VISTO

VISTO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"POLITEAMA" (ex La Masa & Archimede - Federic
90141 PALERMO PIAZZA CASTELNUOVO, 40 C.F. 97163050822 C.M.

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020

alla data del 25/06/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il programma annuale per l'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 12/ 12/2019

l'art. 10 comma 3 e 5 del D.1. n.129 del 28 Agosto 2018

il provvisorio di entrata n. 32

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale

)
PAIC890009

DECRETA
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2020 per
ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI | DEFINITIVA
03[06 ALTRI 0,00 56.373,34 1.51 b.UO 57.892.34
FINANZIAMENTI |
VINCOLATI DALLO
STATO
1.5 l‘#.ﬂﬂ
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
A03/07 Istruzione domiciliare 0,00 0,00 1.519,00 1.519.00
A.S.2018/2019 -
Dispos.U.S.R. prot. 12065
del 09/06/2020
1.519,00
Data, 25/06/2020




